（様式 １）

LAN 認定 申請書（新規）

                               年  月  日

一般社団法人 情報通信設備協会（各地方本部） 殿

LAN 認定証の交付を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。

１．会員名

会員企業代表者氏名

住所 〒

電話番号    ―     ―

（本申請に係わる連絡者氏名：           ）

２．所属地方本部名          地方本部（会員番号：         ）

３・在籍資格所有者

「情報ネットワークプランナー・マスター」資格所有者

  氏名

  所属

「情報通信エンジニア＜ビジネス＞」資格所有者

  氏名

  所属

４．添付書類

「情報ネットワークプランナー・マスター」資格者証（写し：１部）

「情報通信エンジニア＜ビジネス＞」資格者証（写し：１部）

  在籍証明書類（在職証明書：１部）

  資格使用承諾書（様式２：各１部）

（注意事項）

１．申請費用は、本部が送付する払い込み取扱票で納付願います。

２．協会が定める「LAN 認定制度に関する規約」に同意のうえ申請願います。

３．本申請書及び添付書類は所属する地方本部事務局に提出願います。

４．問い合わせ等は、本部事務局（電話：03‐5543-2250）までお願いします。

[地方本部 使用欄]                [本部 使用欄]
所属の確認                 情報ﾈｯﾄﾜｰｸﾌﾟﾗﾝﾅｰ･ﾏｽﾀｰ資格の確認
会費納入状況             情報通信ｴﾝｼﾞﾆｱ<ﾋﾞｼﾞﾈｽ>資格の確認

不適切な事項の有無         在籍の確認

                    申請費用納付の確認

上記事項確認者氏名          上記事項確認者氏名

（様式２－１）

資格使用承諾書

              殿（申請会社名を記入）

一般社団法人情報通信設備協会に対する LAN 認定申請において、私の所有する下記の資

格の使用を承諾します。

年  月  日

情報通信エンジニア＜ビジネス＞資格者

（氏 名）               印

  （注）本承諾書は、一般社団法人情報通信設備協会から一般財団法人日本データ通信

協会への資格者照会に使用されます。

（様式２－２）

資格使用承諾書

              殿（申請会社名を記入）

一般社団法人情報通信設備協会に対する LAN 認定申請において、私の所有する下記の資

格の使用を承諾します。

年  月  日

情報ネットワークプランナー・マスター資格者

（氏 名）               印

別添

在 籍 証 明 書

  年  月  日

一般社団法人情報通信設備協会 御中

下記の者については、  年 月 日現在、当社に在籍していることを証明

します。

記

所  属：

氏 名：

所  属：

氏 名：

以上

住 所：

会社名：

代表者：

（様式 １）

LAN 認定 申請書（更新）

                            年  月  日

一般社団法人 情報通信設備協会（各地方本部） 殿

LAN 認定証の交付を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。

１．会員名

会員企業代表者氏名

住所 〒

電話番号    ―     ―

（本申請に係わる連絡者の部門及び氏名：                 ）

２．所属地方本部名          地方本部（会員番号：         ）

３・在籍資格所有者

「情報ネットワークプランナー・マスター」資格所有者

  氏名

  所属

「情報通信エンジニア＜ビジネス＞」資格所有者

  氏名

  所属

４．添付書類

「情報ネットワークプランナー・マスター」資格者証（写し：１部）

「情報通信エンジニア＜ビジネス＞」資格者証（写し：１部）

  在籍証明書類（在籍証明書：１部）

  資格使用承諾書（様式２：各１部）

（注意事項）

１．更新申請費用は、別紙記載の銀行口座へご送金願います。（振込料は貴社負担です）

２．協会が定める「LAN 認定制度に関する規約」に同意のうえ申請願います。

３．本申請書及び添付書類は返信封筒にて本部事務局に提出願います。

４．問い合わせ等は、本部事務局（電話：03‐5543-2250）までお願いします。

[地方本部 使用欄]                [本部 使用欄]
所属の確認                 情報ﾈｯﾄﾜｰｸﾌﾟﾗﾝﾅｰ･ﾏｽﾀｰ資格の確認
会費納入状況             情報通信ｴﾝｼﾞﾆｱ<ﾋﾞｼﾞﾈｽ>資格の確認

不適切な事項の有無         在籍の確認

                    申請費用納付の確認

上記事項確認者氏名          上記事項確認者氏名

（様式 ３）

LAN 認定 変更申請書（変更部分のみ記入）

  年  月  日

一般社団法人 情報通信設備協会（各地方本部） 殿

LAN 認定証の交付申請内容に変更を生じたので、別紙書類を添えて変更申請します。

１．会員名等の変更

会員企業名（新）           （旧）

会員企業代表者氏名 （新）           （旧）

住所（新）〒              （旧）〒

電話番号（新）   ―     ―    （旧）   ―     ―

（本申請に係わる連絡者氏名：           ）

２．所属地方本部名          地方本部（会員番号：         ）

３・在籍資格所有者

「情報ネットワークプランナー・マスター」資格所有者

   氏名（新）             （旧）

   所属（新）             （旧）

「情報通信エンジニア＜ビジネス＞」資格所有者

   氏名（新）             （旧）

   所属（新）             （旧）

４．添付書類

「情報ネットワークプランナー・マスター」資格者証（写し：１部）

「情報通信エンジニア＜ビジネス＞」資格者証（写し：１部）

  在籍証明書類（在籍証明書：１部）

  資格使用承諾書（様式２：１部）

（注意事項）

１．申請費用は、本部から送付する払い込み取扱票で納付願います。

２．協会が定める「LAN 認定制度に関する規約」に同意のうえ申請願います。

３．本申請書及び添付書類は所属する地方本部事務局に提出願います。

４．問い合わせ等は、本部事務局（電話：03‐5543-2250）までお願いします。

[地方本部 使用欄]                [本部 使用欄]
所属の確認                 情報ﾈｯﾄﾜｰｸﾌﾟﾗﾝﾅｰ･ﾏｽﾀｰ資格の確認
会費納入状況             情報通信ｴﾝｼﾞﾆｱ<ﾋﾞｼﾞﾈｽ>資格の確認

不適切な事項の有無         在籍の確認

                   申請費用納付の確認

上記事項確認者氏名          上記事項確認者氏名

（様式 ４）

再交付 申請書

  年  月  日

一般社団法人 情報通信設備協会(各地方本部) 殿

LAN 認定証等の再交付を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。

１．再発行申請理由

２．再交付希望内容

  □LAN 認定証

  □プレート

３．会員名

会員企業代表者氏名

住所 〒

電話番号    ―     ―

（本申請に係わる連絡者氏名：           ）

所属地方本部名          地方本部（会員番号：         ）

４．添付書類（認定申請時から変更があった場合には提出願います。）

「情報ネットワークプランナー・マスター」資格者証（写し：１部）

「情報通信エンジニア＜ビジネス＞」資格者証（写し：１部）

  在籍証明書類（在籍証明書：１部）

  資格使用承諾書（様式２：１部）

（注意事項）

１．申請費用は、本部が送付する払い込み取扱票で納付願います。

２．協会が定める「LAN 認定制度に関する規約」に同意のうえ申請願います。

３．本申請書及び添付書類は所属する地方本部事務局に提出願います。

４．問い合わせ等は、本部事務局（電話：03‐5543-2250）までお願いします。

[地方本部 使用欄]                [本部 使用欄]
所属の確認            情報ﾈｯﾄﾜｰｸﾌﾟﾗﾝﾅｰ･ﾏｽﾀｰ資格の確認
会費納入状況        情報通信ｴﾝｼﾞﾆｱ<ﾋﾞｼﾞﾈｽ>資格の確認

不適切な事項の有無        在籍の確認

                    申請費用納付の確認

上記事項確認者氏名          上記事項確認者氏名